



## BØLER MENIGHETSRAÐ

General Ruges vei 51

E-post: [post.boler.oslo@kirken.no](mailto:post.boler.oslo@kirken.no)

**PROTOKOLL FRA MENIGHETENS ÅRSMØTE søndag 28.april 2024**

**MØTE NR. 1/2024**    **Møtested: Bøler kirke**    **Møtetid: Kl.12:30-**

Til stede:   49  stk

Menighetsrådets leder, Turid Barth Pettersen, ønsket velkommen til møtet.

### **Sak 1**            **Valg av ordstyrer, referent og protokollunderskrivere**

#### **Vedtak:**

Ordstyrer: Turid Barth Pettersen

Referent: Reidun Vikse

Protokollunderskrivere: Sissel Bjølgerud og Ole Johan Larsen

### **Sak 2**            **Godkjenning av innkalling og sakliste**

Det ble innkalt til årsmøte ved kunngjøring i gudstjenesten 14.4 og 21.4, ved nyhetsoppslag på nettsiden, notis på gudstjenestelisten.no under dagens gudstjeneste samt oppslag på info. skjermen i kirken. Årsmelding og sakliste lå tilgjengelig på nett og utenfor kirkerommet 2 uker i forveien.

#### **Vedtak:**

Innkalling og sakliste ble godkjent.

### **Sak 3**            **Årsmelding 2023**

Turid Pettersen presenterte årsmeldingen.

Det nye menighetsrådet er godt i gang med arbeidet. Gamle menighetsrådet ble takket for innsats.

Elise orienterte kort om noe av arbeidet som er falt ut av årsmeldingen: Tro og tvil og Tidebønn. Dette foregikk også i 2023.

Skole/ kirke-samarbeidet v/ Erle. Pga. endret elevsammensetning tenker kirken annerledes enn tidligere om tradisjonelt skole/ kirke samarbeidet for å inkludere alle barn uansatt trostilhørighet.

Fremtiden bor hos oss; hva betyr det å være kirke på Bøler? Menigheten er med i dette nettverket som har sin opprinnelse fra Sverige i møte med lokale utfordringer enten det handler om å ta tak i materielle behov eller tilhørighet. Anne Berit har tidligere vært koordinator i dette nettverket her i Norge. Hatt noe startvansker pga. pandemien og tar seg nå opp. Nabomenigheter her på

østkanten av Oslo er med i dette nettverket. Nettverket drives via nettbrev og nettverkssamlinger.

Kommentar til årsrapporten; Erle kom på torsdagstreffet i stedet for Hilde Kveim i desember.

**Vedtak:** Årsmelding 2022 tas til orientering.

**Sak 4 Regnskap 2023**

Regnskapet for 2023 ble lagt fram av daglig leder, Elise Lindtveit  
Regnskapet viser et mindreforbruk på kr 128 011,7. skylls i hovedsak renteinntekter.

Kommentar fra salen under punkt arrangementet for medlemmer som fyller runde år. God stemning på arrangementet men noen trodde det bare var for dem som fylte runde år.

Kommentar til dugnad og vedlikehold av kirketekstiler og benker som må behandles etter visse retningslinjer.

**Vedtak:** *Regnskap 2023 tas til orientering.*

**Sak 5 Eventuelt**

**Spørsmål og kommentarer:**

Turid Barth Pettersen åpnet for spørsmål eller kommentarer.

Det ble orientert om dugnaden 15. mai.

Bøler, 28.april 2024

① Kam  
Sissel L.  
Bjølgerud.